
IGKOŚiPF.271.2.12.2018 Sokołów Podlaski, dnia 11.07.2018r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:
Przebudowa -  modernizacja drogi gminnej na odcinku Brzozów -  Ząbków-Kolonia

Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień 
Publicznych (Dz. U. z 2017r., poz. 1579 ze zm.) Zamawiający informuje, że w postępowaniu 
pn.: „Przebudowa -  modernizacja drogi gminnej na odcinku Brzozów -  Ząbków- 
Kolonia” w wyznaczonym terminie do dnia 11.07.2018r. do godz. 10.00 oferty złożyli:

Nr
oferty

Nazwa (firma) oraz adres 
wykonawcy

Kryterium
cena

Kryterium
okres

gwarancji

Kryterium
term in

płatności
faktury

T ermin 
wykonania 

zam ówienia

1 P.W. W IKRUSZ 
Adam W itkowski 

ul. O rzeszow ska 5, 
07-106 M iedzna

282 123,56 zł 
brutto

48 miesięcy 30 dni 14.09.2018r.

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 
225 000,00 zł brutto.

mc

WÓJT
' ' '  ^  MarcitTpasik


